

Dansk El-Teknik A/S

Fredensborgvej 45, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 13 90 75 44

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

Peter Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk El-Teknik A/S Fredensborgvej 45 3480 Fredensborg
	Telefon: 40 26 35 80
	CVR-nr.: 13 90 75 44
	Stiftet: 1. februar 1990
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristiane Brogaard Frederiksen, Bestyrelsesformand Peter Østergaard Frederiksen, Bestyrelsesmedlem Søren Heinrichsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Peter Østergaard Frederiksen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Lyhnesvej 6 ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år hovedsagligt bestået i salg og levering af elinstallationsopgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -558 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	52.740	506.305
1 Personaleomkostninger	-855.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.233	-47.444
Driftsresultat	-824.493	258.861
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-34.821	11.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	207.783	0
Andre finansielle indtægter	18.075	0
Øvrige finansielle omkostninger	-71.667	-539
Resultat før skat	-705.123	269.813
2 Skat af årets resultat	147.493	-56.931
Årets resultat	-557.630	212.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.798	11.491
Overføres til overført resultat	0	201.391
Disponeret fra overført resultat	-538.832	0
Disponeret i alt	-557.630	212.882

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.233
Materielle anlægsaktiver i alt	0	22.233
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.144.716	1.179.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.144.716	1.179.537
Anlægsaktiver i alt	1.144.716	1.201.770
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.514	363.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.007.564	3.890.453
Udskudte skatteaktiver	157.528	10.035
Tilgodehavende selskabsskat	8.342	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	59.328
Periodeafgrænsningsposter	19.054	13.082
Tilgodehavender i alt	6.220.002	4.336.285
Likvide beholdninger	741.213	285.457
Omsætningsaktiver i alt	6.961.215	4.621.742
Aktiver i alt	8.105.931	5.823.512

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	18.798
Overført resultat	<u>4.040.718</u>	<u>4.579.551</u>
Egenkapital i alt	<u>4.540.718</u>	<u>5.098.349</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3.071.667</u>	<u>0</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.071.667</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.543	28.500
Selskabsskat	0	4.158
Anden gæld	<u>464.003</u>	<u>692.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.546</u>	<u>725.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.565.213</u>	<u>725.163</u>
Passiver i alt	<u>8.105.931</u>	<u>5.823.512</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	18.798	4.579.550	5.098.348
Resultatandel	0	-18.798	-538.832	-557.630
	500.000	0	4.040.718	4.540.718

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	855.000	200.000
	855.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	30.203
Årets regulering af udskudt skat	-147.493	26.728
	-147.493	56.931
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	521.510	521.510
Kostpris 30. juni 2025	521.510	521.510
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-499.277	-451.833
Årets afskrivninger	-22.233	-47.444
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-521.510	-499.277
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	22.233

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	1.160.739	1.160.739
Kostpris 30. juni 2025	1.160.739	1.160.739
Opskrivninger 1. juli 2024	411.263	399.772
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.821	11.491
Opskrivninger 30. juni 2025	376.442	411.263
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	-392.465	-392.465
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025	-392.465	-392.465
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.144.716	1.179.537

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Lyhnesvej 6 ApS, Fredensborg	100 %	114.192	-65.345

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Anden gæld	3.071.667	0	3.071.667
	3.071.667	0	3.071.667

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.072 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.